ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. NUNES FREIRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.0 004/2019

OBJETO:· Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
revitalização e reforma dos ambientes do prédio da Câmara Municipal de Governador
Nunes Freire - MA. ·

O Presidente da Gamara Municipal de Governador Nunes Freire , Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais, e tendo ·em vista o conteúdo do
presente processo regular de licitação na modalidade de Tomada de Preços/Menor
Preço Global , HOMOLOGO para fins de direito a proposta encaminhada e assinada
por; CONSMAP CONSTRUÇÃO E MAN.UTÊNÇÃO LTDA - CNPJ: 15.508.162/0001-

\ 02 - situada na Est. Da Maioba, nº 1000, SI 20, Ed. Vila do Conde São Jose de .·
_.Ribamar - MA. CEP: 65.110-00 - Valor da Proposta: R$ 153.642,44 (cento e 1
cinquenta e três mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro
Centavos).

Assim, determino que os s•erviços contábeis deste Município façam o registro na forma
da legislação em vigor ~ aplicada a espécie, visando assegurar os compromissos ora
assumidos. 1

·.'. .

CUMPRA-SE NA FORMA R~COMENDADA.

GOVERNADOR NUNES FREIRE-MA, 20 DE MAIO DE 2019.

Presidente da Câmara Municipal